
UCHWAŁA NR LX.323.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII.310.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Masłowice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Masłowice, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVIII.310.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 
i obowiązującą umową, o jakości ścieków nieprzekraczających: 

- temperatury 35°C; 

- odczyn 6,5-9 PH; 

- zawiesiny ogólnej 600 mg/l; 

- ChZTCr 1300 mg O2/l; 

- BZT5 700 mg O2/l.”; 

2) w rozdziale 3 skreśla się §7; 

3) w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Podstawą do rozliczeń są określone w taryfach ceny opłat oraz ilość dostarczonej wody 
i odprowadzonych ścieków. Ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się na podstawie wskazań 
wodomierza głównego a w razie jego braku ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się 
w oparciu o przeciętne normy zużycia wody.  Ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie 
wskazań urządzeń pomiarowych. W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków 
ustala się jako równą ilość wody pobranej lub określonej w umowie.”; 

4) w §8 skreśla się ust. 3; 

5) w §10 skreśla się ust. 4; 

6) w §12 skreśla się ust. 8; 

7) §13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W przypadku nieprzewidzianego braku możliwości zapewnienia ciągłości świadczonych przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne usług oraz odpowiednich parametrów dostarczanej przez 
niego wody, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek: 

1) poinformować niezwłocznie odbiorców usług o takich przypadkach poprzez umieszczenie na stronie 
internetowej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym wskazać, o ile to możliwe, planowany termin 
przywrócenia prawidłowego funkcjonowania sieci i odpowiednich parametrów dostarczanej wody, 
jeżeli jest on możliwy do przewidzenia; 

2) zapewnienia odbiorcom usług zastępczych punktów poboru wody w przypadku przerw w dostawie 
wody przekraczających 12 godzin oraz poinformowania odbiorców usług o lokalizacji takich punktów 
poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62AC17A5-9DE6-4B79-B392-6B7D331FF6CD. Podpisany Strona 1



3) podjąć niezbędne działania celem przywrócenia ciągłości świadczenia usług i odpowiednich 
parametrów dostarczanej wody; 

4) każdorazowo po wystąpieniu okoliczności mogących spowodować zmianę jakości wody, szczególnie 
jej pogorszenie lub w przypadku stwierdzenia obniżonej jakości wody podjąć działania przewidziane 
w przepisach wykonawczych na podstawie art. 13 ustawy; 

5) o planowanych ograniczeniach w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków oraz warunkach i terminie 
udostępniania zastępczych punktów poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 
informuje odbiorców usług poprzez stronę internetową oraz w sposób zwyczajowo przyjęty co 
najmniej na 2 dni robocze przed dniem, w którym przerwa w świadczeniu się rozpocznie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62AC17A5-9DE6-4B79-B392-6B7D331FF6CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 13 Punkt 5



	Paragraf 2


